ATA DA REUNIÃO DA COMISSÃO PRÓPRIA DE AVALIAÇÃO (CPA) DA
UNIVERSIDADE FEDERAL DO CEARÁ (UFC).

Aos 24 (vinte e quatro) dias do mês de setembro de 2011 (dois mil e onze) às 09:00
(nove  horas)  reuniram-se  na  Secretaria  de  Tecnologia  da   Informação  (STI)  da
Universidade  Federal  do  Ceará  (UFC)  os  professores  Wagner  Bandeira  Andriola,
presidente da Comissão Própria de Avaliação (CPA), Érico Marques, representando a
Secretaria de Tecnologia da Informação (STI) para a implementação das mudanças nos
módulos 1 e 2, oriundas das fases de validação pela SDI. Novo calendário foi elaborado,
garantindo-se a implementação das novas modificações para posterior apresentação ao
Reitor.

1. Wagner Bandeira Andriola____________________________________________
2. Érico Marques ______________________________________________________

Fortaleza, 24 de setembro de 2011.